
令和４年２月１日 

 

第３学年保護者の皆様 

 

東京都立東村山西高等学校長   

 請 地 政 元  

 

卒業式出席人数（保護者）の変更について 

 

  先般、第３６回卒業式における保護者の出席は２名までとする旨のご案内をいたしましたが、

オミクロン株による急速な感染拡大に伴い、東京都教育委員会との協議の結果、下記の通り、保

護者の出席は１名に変更させていただくことになりました。体育館の広さと収容人数について東

京都教育委員会と協議を重ねてまいりましたが、苦渋の決断となったことを深くお詫び申し上げ

ます。 

 

記 

 

１  日 時 ： 令和４年３月５日（土） 午前１０時３０分開式 

       （受付開始は９時３０分です。なお、１０時１５分までにご着席ください。） 

 

２  場 所 ： 本校体育館 

 

３  その他 ：卒業生１名につき保護者１名の出席となります。 

 

 

 

 

 

［問い合わせ先］ 

東京都立東村山西高等学校 

副校長       唐牛 靖彦（かろうじ やすひこ） 

第３学年主任 鈴木 和秀 

電 話 ０４２-３９５-９１２１ 


